
Specifikace služby GREPA Networks s.r.o.

Příloha ke smlouvě Č.:

Číslo specifikace/verze:
Nahrazuje specifikaci:

2056805310 I
7653-0 I

ID klienta: 7563 I

Poskytovatel

GREPA Networlss s.r.o., Žitná 2324/16,46601 Jablonec nad Nisou, IČ: 25492900, DIČ CZ25492900,
Banka Č.ú.: 2291104131/8040, Sp/sosá značka:

Místo připojení:
Název; Eurocentrum I
Ulice: Jiráskova 9 I
Město: Jablonec nad Nisou

PSČ: 466 01 I
Telefon: (+420) 483-311-281 I
E-mail: I basus@kulturajablonec.cz

Specifikace služby

Název služby: 300/300 Mbps,

Bližší specifikace;

Specifikace ceny

Jednorázový poplatek: I O Kč (s DPH)

Měsíční paušál: 5850 Kč (s DPH)

Smlouva se uzavíi‘á

fl na dobu 12 měsiců
pa dobu nnurčitou

Ostatní smluvní ujednání

2x veřejná lP adresa

networks

V -- jablorimisad Nisou

Dne 0);‘Q5. 2024



Specifikace služby GREPA Networks s.r.o.

Příloha ke smlouvě Č.:

Číslo specifikace/vet-ze:

Nahrazuje specifikaci: L

Poskytovatel

2056805310

10492-1621320051

ID klienta: 17563 I

GRIPA Netvorks uro., Žitná 2324116.46601 Jablonec nad Nisou, IČ: 25492900. DIČ: CZ25492900,
Banka: Č.ú.: 229110413118040, Spisová značka:

Místo připojení:
Název: fara - dům Schejbalových

Ulice: Kostelní 1/6

Město: Jablonec nad Nisou

PSČ: I 46601

Telefon: (+420) 483-311-281

E-mail: I info@jablonec.com

Specifikace služby

Název služby: Voip, Gb,

Bližší specifikace:
VolP - tel. číslo 483 356 201 - klapka 20

Specifikace ceny

Jednorázový poplatek: I o Kč (s DPH)

Měsíční paušál: I 484 Kč (S DPH)

Smlouva se uzavírá:

fl na dobu O nsěsícě

‚J na dobu neurčitou

Ostatní smluvní ujednání

V - Jablonci Da Nisou

Dne O1LŮ6. 2024

-



Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti GRFPA Networks s.r.o.

J 2056805310

01. 05. 2024

17563

GROPA Networks srn., Žitná 2324/16. 4660! Jablonec nad Nisvu, tČ: 25492900, DIČ: CZ25492900,
Banka: č.Ú.: 2291104131/6040

Účastník
Jméno: Kultura Jablonec, po.

IC: 09555340 Zastoupený/á: Jltl Gerš - ředitel

DIČ: CZ09555340 Kentaktní osoba: Ondřej Bnšus

RČ: I j Telefon: (+420) 403-311-261

Ulice: j Jiráskeva 4898/9 I Mobil: (+420) 774-225-527

Město: Jablonec nad Nisou j E-mail: I info@kulterajablonec.cz

Psč: 46601 I
1. Předmět smlouvy

1. 1.Tato Smlouva umožňuje sdružit poskytování vice Služeb Poskytovatele pod jednou zastřeiujicí smlouvu.
Služby samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty vjednvtlivýcls specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje

poskytovat Účastníkovi Složky dolseduuté ve specifikacích složek a Účastník se tonto Smlouvou zavazuje platit cenu

za poskytování složek.
1.2. Podmínky pra poskytování Služeb, stnjně jako práva a povinnosti smluvuíck stran jsou, kramě této smlouvy, stanoveny v níže

uvedených dokumeutech a),k),cl a d). V případě rozporu mezi astauoveními jednollivýck Dokumeutů, maji přednost Dokumenty

v následujícím pnřadi:

al Specifikace služek f,.Specifikace“l, která je ueděnou součástí této smlouvy aje podepsaná oběma smluuuimi stranami. Nevěju Specifikace,

která se týká stejné Služky, má přednost před starší.
k) Aktuální Věeobeceé podmínky poskytování veřejně destupnýcls služek elektranických komunikací společnosti GROPA Netseorks uro. ldále

jun „Podmínky“l dostupné na svekových stránkách svsvsv.gmpnet.ce a na věecli pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

c) Provozní podmínky.
dí Aktuální ceník služeb f_ceulk“l. pokud není ceua staunveeajiuýra způsobem.

2.Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa: Jiráskovu 4898/9, 46601 Jablonec nad Nisou

Způsob zasílání vyúčtování: 0
t4 7t CQ<JEC - C 1

3. Závěrečné ustanovení

3.1, číslované dodatky ku Smlouvě budou vypracovány na základě pnžadavku některé ze smluvních stan. Veškeré změny lze provádět pauze písemui.

Dalěí služky, nebo změisy stáeajicích Služek, poskytovaných Poskytovatelem mohou kýt Účastníkem požadovány formou vyplnění nové Specifikace, Po

akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy
3.2, Účaslnik pedpisem této smlouvy potvrzuje, že ss serisámil a souhlasí s oksahvm dokumentů dle čI. 1.2

3.3. Jednotlivé služlsy psdie Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu u dobou jejich psskytování.

3.4.Je-li Smlouva sjedváea na deku určitou a žádná ze smluvních stran eedoračí drahé straně nejpozději 30 dnů před uplynutím sjednané doby

doperačeuýns dopisem na adresu nebo emailem výpověď smlouvy. je smlouva za shvdnýctm podmínek automaticky prvdleužeea e stejunu duhu trváni.

Tento odstavec platí pra právnické a podnikajki osoby.
3.5. Je-li smlouva sjednána na doku určiten, informuje Poskytovatel Účastuěsa o klížícím se ukoečení smlouvy un usožnestech jejího prodlouženi

způsobem, který si zvolil pra zasílání vyúčtování, u to nejdříve 3 měsíce u nejpozději I měsíc před uplynutím áčineosti smlouvy. Pokud Účastník

neudělí svůj prakuzutelný suulslus s prodloužením nu dolsu nrčitsu, přechází smlouvu ve smlouvu nu dobu neurčitou. Tento odstavec platí pouze pra

Spotřebitele, Mikrapodmsik, Malý podnik nebo Neziskovou olMunizuci. -

3.6. Skončí-li smlouvu sjeduauá nu doku určitou do tři měsíců od uzavření Smlouvy předčasně, u to r důvsdů spnčivajicicis nu stmmsě Učastníku, je

Účastni povimsen uhradit sjeslnanuu smluvní pokutu. Výée pokuty je určenu jako 1/20 součtu měsíčních plateb zu služky zbývajicícls du konce sjednané

doby lraáuí smlouvy nebo 1/20 součtu nsioimálniho sjedeaeél:o měsíčuího plnění zkývujicíkn de kauce sjednuné dolsy trváisí snsleuvy, přičemž výše

éhrudy se počítá z čáslky placemsé v průběhu tmání snsíouvy a pokud je poskytováuu slevu oprati ceníkové ceeě, nelze určit výši uhrady z ceněsové

ceny. Tuto pokutu je uplikováuu od ukoučení smlouvy. Tento odstavec plutí pouze pra Spvtřetsitele, Mikrapsduik, Malý podnik neko Neziskovou

organizaci.
3.7. Smlouvu sjednanou nu slohu neurčitou usoliea obě strauy vypovědět i kur udání důvodu. Výpovědní sloku činí 30 dnů u pnčíeá běžet následujícínm

dnens po dmsi, ve kterém byls druhé strueě doručenu výpověd‘. Výpevěst musí být Poskytovuleli zaslána v listinué podobě doporučeně nu adresu

Poskytovatele fviz výáel nebo elektrauicky nu emailovou adresu: iisfo@ompu.cz. Pokud je vn smlouvě uvedeis kaliček služeb, může Účastník

vypovědět pouze jednelliv ‘ “ku služek. Cenu zkývujících služek ve Smlouvě se lsak stanovuje db aktuálmsíhn Ceníku služeb.

3.8. Byla-li Smlouva se S třekiteleus uzavírána milon prostory os kté k podnikání, má Spotřebitel právo ed tsí odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dise

sésledujíciho po uzavřeni Smlouvy. Pornsulář pra odsto d S onvyju k dispozici na svsvsv.grepnet.cz.

3.9. Smlouvaje připruvem ve dvsu vykotoveních, zni sKlčas sik Poskytovatel obdrží psjednoss podepsaném vybetoveui.
J

Číslo smlouvy:

Uzavřena dne:

ID klienta:

Poslcytovatel

(t?; f‘f% Nutw01 sď.O. ž:;1!wtci oad Nisou

Dne 6
u 01 05 204



Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě Č.: I 2056805310

ID klienta: 7563

Platební podmínky

jednnrázové platby za Aktivaci a lastalaci jsaa splatné hotově při předání slažhy, noha joaa zahrnuty v prvaí faktaře za slažby. Zúčtavaci období je I

měsíc. Vyúčtavání za Slažby je vyhotovena vždy do 15. dne v měsíci, ne kterém je poskytována datová a televizní složka ado 15. dne měsíce
eáslesínjicilso po měsíci, ve kterémje poskytována hlasová složba. Splatnost faktory je 10 dnů.

Za den zaploceni se povožnje den připsáni platby no účnt Poskytovatele. Všechny ceoy joao nvádérsy s DPH. Datum oskotečnění zdanitelného plnéní

noslává dnem předání sležhy Účastníkovi. Dáte se na základě této Smlouvy poskytojí měsíční plnění dle Zákona u DPH v platném zněni.

V případě, že Účastník nezaplatí včas řádné vyúčtování ‚ zašle Poskytovatel Účastníkovi 7. den ado dne splatnosti npozaroěni forman SMS zprávy na

telefonní čísls Účastníka uvedené ve Smloové. Drntsé spozornění znělo Paskytavotei Účastníkovi 14. den ode dne splatnosti písemně požtao nebo na

emailovou adreso nvodonou ve smlonoě či na klientském účtn, a to za poplotek dle platného Coníkn. Pokod není vyúčtování ohrazeno ani do 30. dne

ed data splatnosti, má Poskytovatel právo no přeražení Složky. Pakliže Účastník neohradí díužnon částko ani do 7 dnů od přerušení složhy, zašle
Poskytovatel Účastníkovi doporučeně Poslední výzvst k úlsrudě. V případě, že učastník neobrodí své závazky vůči Poskytovateli do 30-ti dnů od zasláni
Poslední výzvy k úhradě, má Poskytovatel právo předat vymáhání své Pntsíedávky vůči Účastníkovi třetí osobě. V takovémto případě je Učoslník
povinen nhradit Poskytovateli částko ve výši 1500 Kč.

V přípodě, že Účastník soustavně opožděně platil noho sonstovně neplatil ceno za služby ovedené ve vyúčtování ceny, má Poskytovotel právo ukorsčit
smlnvní vztah nebo nezřídit účostníkovi přístnp k veřejně dostnpné složhě elektmnických krsmooikoci to výjimkou nskotečkováni voláni na čísla

tísěovélro volársit. Saostavným opožděným placením se prs účely tohoto ostneovení roznmí zaplocení nejmérsě 2 po snhě jdouctclr vyúčtování ceny po
lhůtě splatnosti. Sonstavným neplacením se pm účely tohoto ostannvení roznosí esistonce nejméné 3 nezaplaceisýcls vyúčtování ceny. Poskytovatel

neodpsvídá za ěkudy ani jiné újmy vzniklé Účastníkovi v souvislosti se zamezením aktivního přístopn ke Slnžhě dle tulsutu odstavce.

Zvláštní ujednání

Puskytnnté zařízení - anténa a settuphos zůstávají majetkem Poskytovatele. pokod není ve Smlnuvě ovoderru jinak. V připadé nkončení smlovnílso
vztahuje Účastník povinen vrátit tots kompletní zapůjčoné zařízesí do 10 dnů od ukončeni psskytnvané Složky. V případě nevrácení zařízení v
uvedené lhůtě je Účastníkovi účtována v plné výši kupní cena zařízení.

Pru případ, že Účastník pornůí povinrsesti, sebu psrtstalné poruší povinnosti, netra jev prodlení s vrácením dočasně poskytnutého hmotného majerko.

či neposkytne součinnost pří demontáži zařízeni Poskytovatele po ukončení Smlouvy nebo Sležby, si Účastník a Poskytovatel sjednávají omluvní
pokety, která jsou uvedeny v nktnáleím Cerríku.

jo-li Účastník v prudlenis úhradou ceny Složky noha části tokané ceny, nolssjiné platby či její části, dle Smlouvy nebo Podmínek, ozníká Poskytovateli
právo na úrok z prodlení ve výti 0.1% z dlužsé částky za knždý den prodlení.

Ktvmě ceny za služby nrůže Poskytovatel účtovat náklady spojené se zasšáeím upomínek a výzev, s reaktivací Služby a se změrreu umístění

koncového hadu Složky a elektrického vedeni, za čns strávený pří čekání a přepravé, když přístup pro zřízení Složky nebyl z důvnde na straně
Účastníka umožněn, s prací n výkony v soovisívsti 5 pnsnnem data zřízení Slnžhy z důvodo un straně Účaslníka, vzrsiklých pří odstraňováni Závad

zaviněných Účastníkem nebn lokalizovaných na jeho zařízení, nebylo-li rtndáno Poskytovatelem a vzrsiklé při servisrrím zásalro z důvorlo

znepřístnpnění všecls potřetrných prostor, dle platného Ceníku.

Účastník uděluje Puskytnvaleli souhlas se zpracováním osobních údajů dle ostarsovení Všeolrecných obchodních pednriuek a Psdnrírrek zpracuvárri

osobních údajů.

Počet příloh (slovy):

Příloha Č.1

Příloha Č.2

dvě I
7653-0 I

I 10492-1621320051

fl

v P. ÝML..W N.Q)
Dtto Z..9

networks

V Jablonci nad Nisou

Dtto c2:r. Nrtv.nrk s.i-.o
dĽ hs. 2024




